平成 24 年 12 月 17 日

各 位

                            会 社 名  株 式 会 社  南 日 本 銀 行

                            代 表 者 名  取 締 役 頭 取  森  俊 英

                            本店所在地  鹿児島市山下町１番１号

                           （ コ ー ド 番 号  ８ ５ ５ ４  福 証 ）

                            問 合 せ 先  経営企画部 経営企画ｸﾞﾙｰﾌﾟ

                        電 話 番 号  099-226-1117（ 直 通 ）

代表取締役の異動に関するお知らせ

 当行は、平成 24 年 12 月 17 日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動につい

て決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

1. 異動の理由

   平成 24 年 12 月 17 日開催の取締役会決議による

2. 代表取締役の異動

（1） 代表取締役の異動

氏   名 現 役 職 名 新 役 職 名

さいとう しんいち （代表取締役）

齋藤 眞一
常務取締役

常務取締役

（2） 新任代表取締役の氏名および略歴

      新 役 職 名  （代表取締役） 常務取締役

      氏名（よみがな）   齋藤 眞一（さいとう しんいち）

      出 身 地   鹿児島県

      最 終 学 歴   長崎県立国際経済大学

      生 年 月 日   昭和 27 年 8 月 27 日

      略 歴   別紙の通り

      所 有 株 式 数   普通株式 24,000 株

（3） 就任日

平成 24 年 12 月 17 日

以 上

役名及び職名 氏名及び生年月日 略 歴 又 は 沿 革

常務取締役

（代表取締役）

齋 藤 眞 一
（昭和 27 年 8 月 27 日）

昭和 50 年 3 月 長崎県立国際経済大学卒業
昭和 50 年 4 月 ㈱旭相互銀行（現 ㈱南日本銀行）入行
平成 5 年 6 月 当行宮田通支店長
平成 7 年 7 月 当行都城支店長
平成 10 年 8 月 当行東京支店長兼東京事務所長
平成 13 年 2 月 当行卸本町支店長兼市内第三ブロック長
平成 15 年 6 月 当行証券・国際部長
平成 17 年 6 月 当行取締役証券・国際部長
平成 19 年 6 月 当行取締役総合企画部長兼内部統制室長
平成 20 年 7 月 当行取締役総合企画部長
平成 21 年 6 月 当行常務取締役経営企画部長
平成 22 年 10 月 当行常務取締役経営企画部長兼
        経営計画推進室長